[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2015

                                                                     № 58/16
г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 20 ноября 2014 года №20/4 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лабинского городского поселения, Совет Лабинского городского поселения РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Лабинского городского поселения от                 20 ноября 2014 года № 20/4 «О земельном налоге» (далее – Решение), следующие изменения:
1. Дополнить Решение пунктом 6.9. следующего содержания:
«6.9. Многодетные семьи, имеющие трех и более детей.».

2. Пункты 6.9. – 6.11. Решения считать соответственно пунктами 6.10. - 6.12.
3. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лабинского городского поселения по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности (Садчиков).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

	А.Н.Матыченко

	Заместитель председателя Совета

Лабинского городского поселения
	С.П.Самойлов